FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
004/2022

RETIFICAÇÃO
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022
CONTRATANTE:  Câmara Municipal  de  Monte  Alegre/RN,  CNPJ:
10.702.892/0001-26.  CONTRATADA:  Infotech  Serviços  em
Tecnologia  de  Informação  LTDA,  CNPJ  10.623.524/0001-92,
sediada na Rua Marluce Medeiros da Cunha, nº 150 A, Centro,
Santana dos Matos/RN – OBJETO: Serviço de manutenção física
(substituição  de  cabos,  dispositivos  e  conectorização)  e  lógica
(configuração  de  servidores,  máquinas  virtuais,  switch's,
roteadores,  repetidores,  estações  de  trabalho  e  impressoras  de
rede) em rede de computadores e em microcomputadores (desktops
e notebooks) da Câmara Municipal de Monte Monte Alegre, para o
ano de 2022. – VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos
reais) e VALOR GLOGAL: R$ 14.400,00 (dezeseis mil e oitocentos
reais). TIPO: Menor Preço. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso
II, da Lei 8.666/93. ASSINATURAS: Pelo Órgão Tomador: Fagner
Ferreira da Silva, Presidente da Câmara. Pelo Fornecedor: Jackson
Batista de Araújo. DATA: 20/01/2022.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 63016515

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2022.
EDIÇÃO 1363. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br